ממ"חים (חינוך ממלכתי-חרדי): נייר עמדה על רקע פרסום 'מתווה בעלז' של משרד החינוך

אליעזר הירון, מכון ירושלים למחקרי מדיניות¹
אפריל 2022

תקציר

זרם החינוך הממלכתי-חרדי (ממ"ח) הוקם בשנת הלימודים תשע"ד (2013/14) על בסיס החלטת הממשלה 151 בדבר חיזוק לימודי היסוד ומערכת החינוך הרשמית-ממלכתית.²

בזרם הממ"ח לומדים בסך הכול 12,666 תלמידות ותלמידים: 4,139 תלמידים ב-200 גני ילדים ו-8,527 תלמידים ב-62 בתי ספר. תלמידים אלו מהווים 5.2% מכלל תלמידי הגנים החרדיים ו-3.3% מכלל תלמידי החינוך היסודי.